I v I ' I
4, I

Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от ЛООЬ

Об объявлении конкурса по формированию
резерва управленческих кадров
муниципального образования Сорочинский
городской округ Оренбургской области

С целью совершенствования порядка формирования и использования резерва
управленческих кадров муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области, на основании Указа Губернатора Оренбургской области от 26.08.2020 №
404-ук «Об утверждении положения о порядке формирования и использования резерва
управленческих кадров Оренбургской области», в соответствии с постановлением
администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области от 29.12.2020 № 2951-п
«Об утверждении положения о порядке формирования и использования резерва управленческих
кадров муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области»,
руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский городской
округ Оренбургской области:

1. Объявить с 31.03.2022 года по 20.04.2022 года конкурс по формированию резерва
управленческих кадров муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области.

2. Главному специалисту организационного отдела по кадровой работе администрации
Сорочинского городского округа Оренбургской области (Ярцева М.А.) обеспечить в
установленном порядке работу по проведению конкурса по формированию резерва
управленческих кадров муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области.

3. Отделу внутренней политики и связям с общественностью администрации Сорочинского
городского округа Оренбургской области (Зенина И.В.) разместить на Портале муниципального
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области в сети «Интернет»
(http://sorochinsk56.ra) объявление о проведении конкурса по формированию резерва
управленческих кадров муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на
Портале муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области в
сети «Интернет» (http://sorochinsk56.ru).

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя
аппарата (управляющего делами) администрации Сорочинского городского округа Оренбургской
области (Черных И.Н.).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П.Мелентьева

Разослано: в дело, Черных И.Н., руководителям администрации Сорочинского городского округа и ее отраслевым
(структурным) подразделениям (Управления, Отделы), МКУ «Хозяйственная группа по обслуживанию органов
местного самоуправления», МКУ «МФЦ» города Сорочинска, МУП «Санитарная очистка», МБУ «Спортивная
школа олимпийского резерва по настольному теннису», Зениной И.В., Рябых Е.С., Ярцевой М.А., прокуратуре.

http://sorochinsk56.ra
http://sorochinsk56.ru